QUE AUTORIZA AL MINISTRO DE ECONOMÍA Y FINANZAS/UNIDAD ADMINISTRATIVA DE BIENES REVERTIDOS,
A VENDER EN BLOQUE, MEDIANTE SUBASTA DE BIENES PÚBLICOS, DOCE (12) LOTES UBICADOS EN EL
SECTOR DE LLANOS DE CURUNDÚ, CORREGIMIENTO DE ANCÓN, DISTRITO Y PROVINCIA DE PANAMÁ, CUYO
VALOR ESTIMADO TOTAL ES DE TRES MILLONES VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE
BALBOAS CON 96/100 (B/.3 028 869 96)

Resolución de Gabinete N° 19
(De martes 14 de febrero de 2017)

QUE DESIGNA AL MINISTRO DE SEGURIDAD PÚBLICA PARA QUE EN REPRESENTACIÓN DEL ESTADO
PRESENTE FORMAL QUERELLA CONTRA QUIENES RESULTEN RESPONSABLES DE COMETER ACTOS DE
CORRUPCIÓN Y DELITOS CONTRA LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y EL ORDEN ECONÓMICO.